
UCHWAŁA NR LXVII/369/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Widawie z przeznaczeniem na prowadzenie prac konserwatorskich 

i restauratorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn: 
„Widawa, kościół p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego – prace konserwatorskie ołtarza 

bocznego św. Antoniego (XVIII w.) – etap I” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583 i poz 1005), art. 77 i 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 9 Regulaminu 
udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Widawa 
wprowadzonego uchwałą Rady Gminy Widawa Nr LXV/391/18 z dnia 25 września 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
znajdujących się na terenie Gminy Widawa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5321), 
zmienionego uchwałą Nr XXXII/176/20 Rady Gminy Widawa z dnia 17 lipca 2020 r. 
w sprawie zmian w Regulaminie udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
znajdujących się na terenie Gminy Widawa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 4478) 
Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Przyznaje się z budżetu Gminy Widawa dotację celową w wysokości 20 000,00 zł 

(słownie dwadzieścia tysięcy złotych) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Widawie, z przeznaczeniem na prowadzenie prac konserwatorskich 
i restauratorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie Gminy Widawa na 
zadanie pn: „Widawa, kościół p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego – prace konserwatorskie 
ołtarza bocznego św. Antoniego (XVIII w.) – etap I”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 5FED53D8-C5AC-439D-A8BC-A72E583FD6E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


